
İŞLEM DEĞERI

2,976,000.00

2976000.00

İŞLEM DEĞERI

80,383.38

80383.38

İŞLEM DEĞERI

413,371.43

601,304.92

761,664.11

1776340.46

İŞLEM DEĞERI

11,287.20

56,964.78

8,548.60

76800.58

İŞLEM DEĞERI

362,420.00

362420.00TAHVIL TÜRK Toplamı: 350000.00

G) TERS REPO

TAHVIL TÜRK

TRSKRSNE2018 13/10/20 23/12/19 103.549 350,000.00

HISSE TÜRK Toplamı: 200.00

B) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR)

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

TSLA US EQUITY 18/12/19 379.765 150.00

TSLA US EQUITY 27/12/19 427.430 20.00

HISSE TÜRK

TSLA US EQUITY 17/12/19 376.240 30.00

TAHVIL TÜRK Toplamı: 1550000.00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

TRSENRJ22110 23/02/21 24/12/19 150.326 400,000.00

TRSOTKO32110 15/03/21 31/12/19 101.555 750,000.00

TAHVIL TÜRK

TRSKRSNE2018 13/10/20 19/12/19 103.343 400,000.00

HISSE TÜRK Toplamı: 200.00

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALIŞLAR)

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

HISSE TÜRK

TSLA US EQUITY 20/12/19 401.917 200.00

DÖVIZ Toplamı: 500000.00

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

USD 31/12/19 5.952 500,000.00

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI

DÖVIZ

Kurum 07/01/2020 17:19

IPJ-İŞ PORTFÖY ELEKTRİKLİ ARAÇLAR KARMA FON

A 2019
VII-PORTFÖYDEN 

E) DÖVİZ (ALIŞLAR)



İŞLEM DEĞERI

89,000.00

173,000.00

500,000.00

500,000.00

351,000.00

500,000.00

339,000.00

59,000.00

32,000.00

500,000.00

11,000.00

14,000.00

450,000.00

439,000.00

25,000.00

275,000.00

188,000.00

500,000.00

186,000.00

15,000.00

174,000.00

500,000.00

59,000.00

177,000.00

133,000.00

435,000.00

8,000.00

61,000.00

1,000,000.00

79,000.00

1,500,000.00

2,000,000.00

97,000.00

102,000.00

2,500,000.00

296,000.00

21,000.00

2,000,000.00

216,000.00

TRT050624T35 25/12/19 24/12/19 1,819,745.00

TRT170221T12 25/12/19 24/12/19 216,140.00

TRT010420T19 24/12/19 23/12/19 121,630.00

TRT080720T19 24/12/19 23/12/19 25,000.00

TRT240227T17 23/12/19 20/12/19 108,495.00

TRT140126T11 24/12/19 23/12/19 1,672,685.00

TRT050220T17 23/12/19 20/12/19 2,016,090.00

TRT130520T14 23/12/19 20/12/19 125,000.00

TRT010420T19 20/12/19 19/12/19 32,555.00

TRT240724T15 20/12/19 19/12/19 1,668,605.00

TRT010420T19 19/12/19 18/12/19 25,155.00

TRT280628T18 19/12/19 18/12/19 864,730.00

TRT100620T16 18/12/19 17/12/19 500,000.00

TRT210421T14 18/12/19 17/12/19 7,205.00

TRT010420T19 16/12/19 13/12/19 73,145.00

TRT210421T14 17/12/19 16/12/19 119,470.00

TRT050624T19 13/12/19 12/12/19 504,050.00

TRT010420T19 16/12/19 13/12/19 24,385.00

TRT010420T19 13/12/19 12/12/19 6,200.00

TRT010420T19 13/12/19 12/12/19 71,915.00

TRT010420T19 12/12/19 11/12/19 206,820.00

TRT010420T19 12/12/19 11/12/19 76,930.00

TRT010420T19 11/12/19 10/12/19 113,815.00

TRT010420T19 11/12/19 10/12/19 77,810.00

TRT130520T14 10/12/19 09/12/19 500,000.00

TRT010420T19 10/12/19 09/12/19 10,355.00

TRT010420T19 09/12/19 06/12/19 5,810.00

TRT010420T19 09/12/19 06/12/19 186,655.00

TRT170221T12 06/12/19 05/12/19 505,480.00

TRT010420T19 09/12/19 06/12/19 4,565.00

TRT210421T14 05/12/19 04/12/19 53,445.00

TRT010420T19 06/12/19 05/12/19 13,275.00

TRT070727T13 05/12/19 04/12/19 390,360.00

TRT210421T14 05/12/19 04/12/19 307,065.00

TRT060825T15 04/12/19 03/12/19 484,460.00

TRT010420T19 04/12/19 03/12/19 145,510.00

TRT010420T19 03/12/19 02/12/19 71,765.00

TRT170221T12 03/12/19 02/12/19 505,705.00

T.REPO

TRT010420T19 03/12/19 02/12/19 36,920.00

KIYMET VADE

IŞLEM 

TARIHI FIYAT NOMINAL DEĞERI



500,000.00

1,500,000.00

217,000.00

217,000.00

2,000,000.00

190,000.00

2,500,000.00

214,000.00

83,000.00

4,500,000.00

500,000.00

86,000.00

255,000.00

29266000.00

34537944.42

T.REPO Toplamı: 27129930.00

TOPLAM: 29530330.00

TRT010420T19 02/01/20 31/12/19 104,525.00

TRT050220T17 02/01/20 31/12/19 502,225.00

TRT010420T19 02/01/20 31/12/19 35,255.00

TRT240227T17 31/12/19 30/12/19 86,205.00

TRT120325T12 31/12/19 30/12/19 5,294,740.00

TRT240724T15 30/12/19 27/12/19 2,736,650.00

TRT240227T17 30/12/19 27/12/19 222,380.00

TRT050624T19 27/12/19 26/12/19 2,004,545.00

TRT240227T17 30/12/19 27/12/19 197,440.00

TRT010420T19 26/12/19 25/12/19 89,045.00

TRT010420T19 27/12/19 26/12/19 89,245.00

TRT050624T35 26/12/19 25/12/19 454,615.00

TRT110827T16 26/12/19 25/12/19 1,614,115.00


